

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	1 124 345,59 Kč
méněprací bez DPH	408 518,34 Kč

Rozdíl bez DPH	715 827,25 Kč
----------------	---------------

Rekapitulace ceny:

cena dle SOD bez DPH	16 267 700,00 Kč
dodatek č. 1 bez DPH	0,00 Kč
dodatek č. 2 bez DPH	715 827,25 Kč

Celkem cena bez DPH	16 983 527,25 Kč
---------------------	------------------

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč*	Cena vč. DPH Kč*
Cena za realizaci prací	16 449 672,25	3 454 431,17	19 904 103,42
Cena následné péče	533 855,00	112 109,55	645 964,55
Cena za dílo celkem	16 983 527,25	3 566 540,72	20 550 067,97

*DPH a cena vč. DPH bude vyčíslena se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.

Slovy (cena za dílo celkem Kč vč. DPH): dvacetmilionůpětsetpadesáttisícšedesátsedm korun českých 97/100

Objednatel prohlašuje, že předmět této smlouvy je používán výhradně pro veřejnou správu. Dle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) se Objednatel v oblasti veřejné správy nepovažuje za osobu povinnou k dani.

Ve smyslu informace GFR a MF k režimu přenesení daňové povinnosti a DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH ze dne 09.11.2011 nebude na výše uvedený předmět smlouvy aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad včetně DPH.

III.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři objednatel.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 24/23/RM/2022 ze dne 24.11.2022.

V Třebíči dne: 25.11.2022

V Třebíči dne: 25.11.2022

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

.....
Vítězslav Sochor
jednatel

.....
Miroslav Sochor
jednatel

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		715 827,25	0,00	715 827,25
SO 100	Komunikace	195 454,10	0,00	195 454,10
01	Vícepráce - neuznatelné	273 361,70	0,00	273 361,70
02	Vícepráce - uznatelné	-77 907,60	0,00	-77 907,60
SO 310	Vsakovací objekt	-21 207,95	0,00	-21 207,95
01	Vícepráce	-21 207,95	0,00	-21 207,95
SO 400	Veřejné osvětlení + MAN	238 120,10	0,00	238 120,10
01	Vícepráce	238 120,10	0,00	238 120,10
SO 405	Veřejné osvětlení cvičná plocha	20 319,00	0,00	20 319,00
01	Vícepráce	20 319,00	0,00	20 319,00
SO 420	Přeložka PSVEK	3 200,00	0,00	3 200,00
01	vícepráce	3 200,00	0,00	3 200,00
SO 700	Zázemí pro autocvičiště	118 852,00	0,00	118 852,00
01	Vícepráce	118 852,00	0,00	118 852,00
SO 850	Sadové úpravy	244 740,00	0,00	244 740,00
01	Vícepráce	244 740,00	0,00	244 740,00
SO 890	Úprava svahu	-83 650,00	0,00	-83 650,00
03	ÚSEK 220-330	-29 887,00	0,00	-29 887,00
04	ÚSEK 330-360	-33 813,00	0,00	-33 813,00
05	Žlabové tvárnice	-19 950,00	0,00	-19 950,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	183 741,79	0,04500
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-166 719,84	0,00000
41	Demontáž stávajícího zařízení	HSV	3 200,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	27 360,00	1,09440
8	Trubní vedení	HSV	117 207,15	31,11145
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	167 617,00	31,55163
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	-41 157,95	-11,61301
F1016	Sadové úpravy, rekultivace	HSV	166 140,00	0,00000
M28	Kamery	HSV	69 180,20	0,03250
M46-1	Metropolitní síť	HSV	17 519,90	0,01000
M46	Zemní práce při montážích	MON	171 739,00	208,10650
			715 827,25	260,33847

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2	Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2	List č. 4
Objekt:	SO 100	Komunikace	
Rozpočet:	01	Vícepráce - neuznatelné	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	131501111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.6 do 100 m3, STROJNĚ	m3	27,97	888,25	24 844,35
2	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	27,97	107,10	2 995,59
3	0141010A0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	27,97	100,00	2 797,00
4	182310A0	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m2	1 500,00	25,00	37 500,00
5	182410A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	1 500,00	47,00	70 500,00
Celkem za: 1		Zemní práce				138 636,94
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	2156630A0	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M	M2	-2 874,48	50,00	-143 724,00
7	2156690A0	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%	M2	-11 497,92	2,00	-22 995,84
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				-166 719,84
Díl: 5		Komunikace				
8	R02	VYTVORENÍ KRAJNICE Z ASFALTOVÉHO RECYKLÁTU	m2	304,00	90,00	27 360,00
9	5826120A0	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	116,28	670,00	77 907,60
Celkem za: 5		Komunikace				105 267,60
Díl: 8		Trubní vedení				
10	380311543R00	Beton prostý C 16/20 - zabetonování původního teplovodního kanálu	m3	9,60	2 975,00	28 560,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				28 560,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
11	R03	VÝMĚNA ČÁSTI PODLOŽÍ (70x6m - odbagrování, odvoz, nahrazení recyklátem) oprava podeštích z propustku	m2	350,00	240,00	84 000,00
12	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	83,00	474,00	39 342,00
13	91772 OA0	JEDNOŘÁDEK Z KOSTEK DROBNÝCH VČETNĚ KOSTEK	m	253,00	175,00	44 275,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				167 617,00

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2 Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2		List č. 5
Objekt:	SO 100	Komunikace	
Rozpočet:	02	Vícepráce - uznatelné	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5 Komunikace						
1	582615 OA0	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM DRENÁŽNÍ TL 80MM DO LOŽE Z KAM	m2	-116,28	670,00	-77 907,60
Celkem za: 5 Komunikace						-77 907,60

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2 Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2		List č. 6
Objekt:	SO 310	Vsakovací objekt	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
1	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvármic 80cm	m	123,00	260,00	31 980,00
2	93530 OA0	ŽLABY A RIGOLY MONOLIT BETONOVÉ	m3	-19,37	4 142,00	-80 240,90
3	59227001R	Žlabovka betonová 155x295,5x665 mm přírodní	kus	309,00	87,55	27 052,95
Celkem za: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						-21 207,95

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2	Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2	List č. 7
Objekt:	SO 400	Veřejné osvětlení + MAN	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M28		Kamery				
1	650106462R00	Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 2 okruhy	kus	2,00	636,00	1 272,00
2	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	50,00	6,00	300,00
3	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	60,00	25,00	1 500,00
4	Pol__0001	Pilíř plastový vč. základu, prázdný ELP PER 3	ks	1,00	15 380,40	15 380,40
5	Pol__0016	Pilíř plastový vč. základu PER 2 2 modul	kpl	1,00	12 180,00	12 180,00
6	Pol__0002	Mikrotrubička 12mm zemní	m	60,00	38,17	2 290,20
7	Pol__0005	Elektrovýzbroj pro 2 okruhy	ks	2,00	1 056,00	2 112,00
8	345711595R	Trubka elektroinst. ohebná dvouplášťová d 50	m	60,00	31,00	1 860,00
9	69311310	pás varovný plný PE š 330mm	m	50,00	6,00	300,00
10	Pol__0008	Uzemnění	kpl	1,00	3 685,00	3 685,00
11	Pol__0009	Podružný materiál	kpl	1,00	3 960,00	3 960,00
12	Pol__0010	Režie	kpl	1,00	2 750,00	2 750,00
13	Pol__0011	Ruční výkop	m3	8,00	1 200,00	9 600,00
14	Pol__0012	Pískový zásyp	m3	4,00	750,00	3 000,00
15	Pol__0013	Zásyp zeminou	m3	4,00	200,00	800,00
16	Pol__0014	Patka pro sloup	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
17	Pol__0015	výkop pro pilíř	ks	2,00	1 100,00	2 200,00
18	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	60,00	51,51	3 090,60
Celkem za: M28		Kamery				69 180,20
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
19	460420354RT1	Zřízení lože,zásyp 5cm,šterk lože a zásyp ze šterkopísku	m	1 000,00	135,46	135 460,00
20	388996181R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 160 mm	m	80,00	138,00	11 040,00
21	460201603	Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 3	m3	8,00	150,00	1 200,00
22	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	40,00	25,00	1 000,00
23	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	40,00	68,00	2 720,00
Celkem za: M46		Zemní práce při montážích				151 420,00
Díl: M46-1		Metropolitní síť				
24	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,00	1 213,80	9 710,40
25	460560263R00	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	50,00	40,00	2 000,00
26	460570223R00	Zához rýhy 40/40 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	50,00	53,12	2 656,00
27	388996111R00	Chráníčka kabelu z HDPE do DN 40 mm	m	50,00	63,07	3 153,50
Celkem za: M46-1		Metropolitní síť				17 519,90

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2	Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2	List č. 8
Objekt:	SO 405	Veřejné osvětlení cvičná plocha	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M46 Zemní práce při montážích						
1	460420354RT1	Zřízení lože,zásyp 5cm,štěrk lože a zásyp ze štěrkopísku	m	150,00	135,46	20 319,00
Celkem za: M46 Zemní práce při montážích						20 319,00

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2 Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2		List č. 9
Objekt:	SO 420	Přeložka PSVEK	
Rozpočet:	01	vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 41 Demontáž stávajícího zařízení						
1	742Z110A0	DEMONTÁŽ SLOUPU/STOŽÁRU NN VČETNĚ VEŠKERÉ VÝSTROJE	kompl	1,00	3 200,00	3 200,00
Celkem za:		41 Demontáž stávajícího zařízení				3 200,00

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2	Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2	List č. 10
Objekt:	SO 700	Zázemí pro autocvičiště	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	131401111R00	Hloubení nezapaž. jam v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ	m3	20,00	636,65	12 733,00
2	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	4,50	107,10	481,95
3	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	15,50	1 067,09	16 539,90
4	0141010A0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	4,50	100,00	450,00
Celkem za: 1		Zemní práce				30 204,85

Díl: 8		Trubní vedení				
5	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	3,00	933,00	2 799,00
6	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	25,00	23,20	580,00
7	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	25,00	27,50	687,50
8	893151111R00	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	1,00	1 563,15	1 563,15
9	R01	Osazení jímky	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
10	R03	Napojení potrubí do šachet a do buňky	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
11	R02	Plastová jímka samonosná 3m3	kpl	1,00	34 000,00	34 000,00
12	R04	Zateplení přívodu vody a kanalizace	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
13	286134112R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 32x3,0 mm PN16 návín 100 m	m	25,00	39,27	981,75
14	286134120R	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 63x3,8 mm PN10 návín 100 m	m	25,00	97,75	2 443,75
15	28697251R	Šachta vodoměrná	kus	1,00	8 092,00	8 092,00
Celkem za: 8		Trubní vedení				88 647,15

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2 Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2		List č. 11
Objekt:	SO 850	Sadové úpravy	
Rozpočet:	01	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	184A10A0	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	120,00	225,00	27 000,00
2	184B15OA0	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 16CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	6,00	8 600,00	51 600,00
Celkem za: 1		Zemní práce				78 600,00

Díl: F1016		Sadové úpravy, rekultivace				
3	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
4	Pol_07	Odstranění náletu+pokos ploch, odvoz a uložení odpadu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
5	Pol_08	Frézování pařezů	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
6	Pol_09	Jutová rohož 1,22x68	m2	780,00	43,00	33 540,00
7	Pol_10	Kotevní hřeb	ks	3 900,00	8,00	31 200,00
8	Pol_11	Instalace rohože s ukotvením	m2	780,00	55,00	42 900,00
9	Pol_12	Následná péče 1 rok po výsadbě	kpl	1,00	41 000,00	41 000,00
Celkem za: F1016		Sadové úpravy, rekultivace				166 140,00

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2 Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2		List č. 12
Objekt:	SO 890	Úprava svahu	
Rozpočet:	03	ÚSEK 220-330	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	182450A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILÍ (ROHOŽÍ)	m2	-229,90	130,00	-29 887,00
Celkem za: 1 Zemní práce						-29 887,00

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2 Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2		List č. 13
Objekt:	SO 890	Úprava svahu	
Rozpočet:	04	ÚSEK 330-360	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	182450A0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILÍ (ROHOŽÍ)	m2	-260,10	130,00	-33 813,00
Celkem za: 1 Zemní práce						-33 813,00

Stavba:	PV_2022_008_dodatek2 Třebíč autocvičiště - AUKCE - DODATEK č.2		List č. 14
Objekt:	SO 890	Úprava svahu	
Rozpočet:	05	Žlabové tvárnice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						
1	9359030A0_PV	ŽLABY A RIGOLY Z PŘÍKOPOVÝCH ŽLABŮ DO BET LOŽE	M	-57,00	350,00	-19 950,00
Celkem za: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						-19 950,00